dobra Ziemskie
Moniaki, składające się z folwarku i wsi tegoż nazwiska tudzież wsiów Wólki i Wierzbicy w jurysdykcyi
Sądu Pokoju w Kraśniku Gubernii Lubelskiej położone, z przyległościami i przynależnościami... Ludwik
Zembrzuski... nabył na publicznej licytacji... w dniu 15/27 lutego 1858 roku...”,

Taką datę podaje też Dzikowski wraz ze znacznie większą liczbą szczegółów, a mianowicie:
Dobrzyński po roku, a więc w 1841, odstąpił dobra Antoniemu i Filipinie z Rusockich Młodeckim, ci zaś
dwa lata później sprzedali je Andrzejowi Kudelskiemu.